GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
 DE ANALISTA REGULADOR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 2 AO EDITAL N. 007/2009 – SAD/MT, DE 30 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a retificação do Edital n. 007/2009 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato

Grosso de 30 de Julho de 2009, que passam a vigorar com a redação abaixo especificada, ficando

inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido Edital.

5. DA INSCRIÇÃO COM ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
(...)

5.2.1 O protocolo dos documentos, conforme subitem 5.2 é de responsabilidade exclusiva do candidato, e
deverá ser protocolado, no período de 05 a 11/08/2009, pelo candidato ou por intermédio de terceiros, não
havendo necessidade de procuração.
(...)

Cuiabá/MT, 03 de Agosto de 2009.

GERALDO APARECIDO DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração